Наименование ДОУ полное

ПРИКАЗ от №

«Об утверждении новой редакции Порядка приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования»

Во исполнение:
· Приказа Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 №236 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программа дошкольного образования»
· Приказа Министерства просвещения РФ от 18.08.2025 №609 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 №236»

В целях приведения локальных нормативных актов наименование ДОУ сокращенное в соответствие с действующим законодательством РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования.
2. Ввести в действие – с 25.11.2025
3. Признать утратившим силу «Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», утвержденный приказом от указать № указать.


Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


Руководитель (директор, заведующий) наименование ДОУ сокращенное /__________/


